



TÜGİK GENEL BAŞKANI ERKAN GÜRAL:

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, yerel seçim sonuçlarının ülkemize hayırlı olmasını diledi. Türkiye’de son birkaç ayda, doğal olarak seçim atmosferi nedeniyle ekonominin gündemin ilk maddeleri arasında yer alamadığını belirten Güral, şöyle konuştu. “30 Mart’ta Türkiye bir kez daha sandık başına giderek demokratik bir seçim yapmıştır. Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. TÜGİK olarak artık bizim beklentimiz tüm kesimlerin yeniden ekonomiye odaklanmasıdır. Doğal olarak seçim süreci nedeniyle ekonomi öncelikli bir konu değildi. Ama artık seçim bitti. Biz TÜGİK olarak ekonomideki istikrarın devamını arzuluyoruz, bunun için çalışıyoruz. Daha dün yayınlanan verilere göre 2013’te yüzde 4 büyüyen, ihracatı şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,2 artan, dış ticaret açığı aynı dönemde yüzde 27,2 azalan Türkiye ekonomisi bize umut veriyor. Ama bizler yürümek değil, koşmak istiyoruz.”

“500 BİN İSTİHDAM HEDEFLİYORUZ”

TÜGİK’in, yakınan değil, çözüm üreten bir STK olduğunu söyleyen Erkan Güral, önümüzdeki dönemde Türkiye’ye katkı yapmaya devam edeceklerini söyledi. Güral “10 bin üyemiz ile yaklaşık 80 milyar dolarlık bir ciromuz bulunuyor. 500 sektörde faaliyet gösteriyoruz. 300 bin kişiyi istihdam ediyoruz. Bizim hedeflerimiz büyük. Bizler sanayicimiz, esnafız, ticaret erbabımız... 2015 sonuna kadar istihdam sayımızı 500 bine çıkarmak hedefi için çalışıyoruz, çalışıyoruz. Kadın girişimcileri özendirme için ‘Pembe Yaka’ projesi başlattık. Hedefimiz 100 bin kadınıımızı girişimci olarak iş dünyasına dâhil etmek. Bunlar için eğitim programlarına başladık. KOSGEB ile işbirliği yaptık. Biz bugüne kadar ekonomideki istikrardan destek aldık. Bizler daha çok üretmek daha çok ihracat yapmak için hazırız. Bu nedenle artık öncelikli konumuz ekonomi olsun istiyoruz, istikrar devam etsin istiyoruz. Tek talebimiz budur” dedi.

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral, yerel seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte artık tüm kesimlerin yeniden ekonomiye odaklanması gerektiğini söyledi. Güral “30 Mart’ta Demokrasi Bayramı yaşanmıştır. Halkımız bir kez daha terciğini sandığa yansıtmıştır. Başarılı bir seçim süreci yaşanmış ve tamamlanmıştır. Bundan böyle bizim iş dünyası olarak beklentimiz ekonomik istikrarın sürdürülmesidir. Tüm kesimleri ekonomiye odaklanmaya çağırıyoruz” dedi.